สมัครของมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ (https://entry.wu.ac.th)  ตั้งแต่บัดนี้ ถึง วันที่ 28 เมษายน 2568  และ

ดำเนินการยืนยันสิทธิ์ผ่านระบบ TCAS ที่เว็บไซต์ที่ประชุมอธิการบดีแห่งประเทศไทย  (https://student.mytcas.com)

ในวันที่ ๒-๓ พฤษภาคม 2568  พร้อมทั้งชำระเงินค่ายืนยันสิทธิ์เข้าศึกษา จำนวนเงิน 56,000 บาท

(ห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นค่าธรรมเนียมการศึกษา ภาคเรียนที่ 1/2568 ล่วงหน้า ผ่านระบบรับสมัคร

ของมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ (https://entry.wu.ac.th) ในวันที่ ๕ - ๓๑ พฤษภาคม 2568 หากผู้ผ่านการคัดเลือกไม่

ดำเนินการดังกล่าว จะถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา ทั้งนี้ มหาวิทยาลัยขอสงวนสิทธิ์ไม่คืนเงินค่ายืนยันสิทธิ์ และ/หรือ